ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022						                               	      № 3
п. Приозерный

Об отмене решения

     В соответствии с ч. 5 ст. 23 Устава муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, на основании представления прокурора № 02-45-2022 от 18.01.2022 г., Приозерный сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края,
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Отменить решение Приозерного сельского Совета депутатов № 11 от 25.12.2020 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке установления выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим должности муниципальной службы и отдельным категориям граждан муниципального образования Приозерный сельсовет».
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                      К.Н. Клисаков